

Odpowiedzi na pytania oferentów z dnia 21 czerwca 2011 r.

Pytanie:

Dnia 15.06.2011 r. Zamawiający w odpowiedziach na pytania wyjaśnił, iż opisywane komputery osobiste należy rozumieć jako zestaw jednostka centralna + monitor. Czy zamawiający może sprecyzować, czy powyższe wyjaśnienie oznacza, że do każdego komputera stacjonarnego wymienionego w punkcie 5.1.1, 5.1.3 i 5.1.4 IDW należy doliczyć monitor?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora z poborem mocy w stanie spoczynku 520 mW?

Odpowiedź:

Tak. Brak wartości przy tym parametrze w podanej specyfikacji monitora oznacza, że ten parametr nie jest istotny dla spełnienia warunków zamówienia.